[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 ноября 2019 года                    с. Грачевка                                              № 34-р

О созыве внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии со статьей 35 Регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

1. Созвать внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края  10 декабря 2019 года в селе Грачевка.

2. Внести на рассмотрение Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края  вопросы:

-«О внесении изменений в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2009 года № 133-II»

-«О внесении изменений  в Положение об администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 15.12.2017г. № 26»

-«О включении имущества в муниципальную казну Грачёвского муниципального района Ставропольского края»

-«Об исключении имущества из муниципальной казны Грачёвского муниципального района Ставропольского края»

-«Об исключении имущества из муниципальной казны Грачёвского муниципального района Ставропольского края»

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края согласно приложению.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                   Ф.В. Колотий
Приложение

к распоряжению председателя Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

от 28 ноября 2019 года № 34-р

П Л А Н

организационно-технических мероприятий по подготовке внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3

	Подготовить основные документы внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

	Обеспечить направление проектов решений и других документов, вносимых на рассмотрение Совета, депутатам, главе Грачевского муниципального района, прокурору Грачевского района, другим заинтересованным лицам
	до 04.12.2019г.
	Шахова Л.Г.
Струпан И.И.

	Подготовить порядок ведения внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района
	06.12.2018г.
	Шахова Л.Г.

	Оповестить депутатов Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края о дате, времени, месте проведения и повестке дня  очередного заседания Совета
	до 06.12.2018г.
	Струпан И.И.

	Подготовить списки приглашенных на внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
	06.12.2018г.
	Шахова Л.Г.

	Подготовить помещение, обеспечить регистрацию депутатов Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
	10.12.2018г.
	Шахова Л.Г.

Даскевич О.Н.

Струпан И.И.

Главный специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального района                               Л.Г. Шахова